[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 189/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de pintura de sinalização de solo e instalação de placa de vaga rápida para carga e descarga na Rua Dante Tortelli nº 296, Centro.
Protocolo 697/2021

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de sinalização de solo e instalação de placa de vaga rápida para carga e descarga na Rua Dante Tortelli nº 296, Centro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O proprietário do comércio pede a instalação de vaga rápida pois trata-se de local de grande movimento e muitos comércios, a vaga facilitará o acesso de clientes. O comercio se trata de revenda  de baterias e a carga e descarga se faz necessário que seja próximo, facilitando transporte e diminuindo risco de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de janeiro de 2.021.

Joi Fornasari
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 355/2021 - 15/01/2021 14:13